[bookmark: _GoBack]20●●年度　明治大学大学院外国人学識者招聘事業変更理由書

20●●年●月●日

大 学 院 長　殿

所　　　属　　　　　　　　　　　研究科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　印

明治大学大学院外国人学識者招聘事業における計画内容の変更について（願い）

　このたび，下記の通り変更をお認め下さるよう，お願いいたします。

記

１　変更内容（該当内容に✔をしてください。）
　　□招聘日程
変更前：20●●年●●月●●日～20●●年●●月●●日（計●●日間）
変更後：20●●年●●月●●日～20●●年●●月●●日（計●●日間）

　　□招聘者
変更前：
変更後：

　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
変更前：
変更後：

２　変更理由
●●●●のため

３　変更後の外国人学識者の本学滞在中における行動日程概要
（講義を行わない日程の行動予定も，具体的に記入すること。）
	日程
	曜日
	行動予定
	日程
	曜日
	行動予定

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

４　添付書類
　　●●●●

以　上